OFÍCIO N:________________            Rio de Janeiro, ________________________________

Da Defensoria   Pública da _______Vara de Família  da Capital

Para a Defensoria Pública Geral do Estado

A/C. COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE DNA.
Ilmo .Sr. Coordenador do Programa de DNA :

Encaminho-lhe a Sra._________________________ _________________

____________________ _________que é assistida por esta Defensora Pública, nos autos da ação de_____________________________________________que tramita perante a _____Vara de Família   da Capital

processo n:______________________________________________________________________

Autor(es):________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Endereço:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Réu:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Endereço:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Observações:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Solicito o cadastramento da referida senhora, para avaliação das peculiaridades  do  caso,   com o intuito de proceder ao exame  de D.N.A.

Certa do  pronto atendimento de V.Sa., renovo protestos de elevada estima e distinta consideração,

Atenciosamente,